
 

 

UCHWAŁA NR LI/285/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 20 maja 2014 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2014 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239 art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę 45.481,26 zł zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 61.055.372,02 zł w tym  

a) dochody bieżące 59.855.372,02 zł 

b) dochody majątkowe 1.200.000,00 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 385.544,00 zł Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 

1.151.983,26 zł zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 

wynosi 62.721.701,02 zł. w tym  

a) wydatki bieżące 57.152.639,02 zł 

b) wydatki majątkowe 5.569.062,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.666.329 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 1.1666.329 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.616.329 zł, z następujących tytułów; 

a) wolnych środków w kwocie 3.616.329 zł, 

b) z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1.000.000 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.950.000 zł z tytułu: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.950.000 zł, 

b) z tytułu spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł , zgodnie z Tabelą nr 3. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 4723



§ 4. W Uchwale budżetowej na 2014 Miasta Piastowa Nr XVL/261/2013 z dnia 17 grudnia 2013 roku po 

zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tabele 1, 2, 2a, 3 i 6 otrzymują brzmienie określone w Załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej  

Uchwały. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Maria Ziółek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4723



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/285/2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

DOCHODY BUDZETU MIASTA PIASTOWA NA 2014 ROK 

Dział Treść 

Dochody budżetowe na 2014 rok ( w zł) 

Ogółem z tego: 
Zmniejszyć Zwiększyć 

Plan po zmianach 
na 2014 rok  bieżące majątkowe 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 736 225,00 536 225,00 1 200 000,00 - - 1 736 225,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 92 000,00 92 000,00 - - - 92 000,00 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze-z lokali użytkowych 

92 000,00 92 000,00 - - - 92 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 644 225,00 444 225,00 1 200 000,00 - - 1 644 225,00 

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 190 000,00 190 000,00 - - - 190 000,00 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

254 225,00 254 225,00 - - - 254 225,00 

 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 
20 400,00 - 20 400,00 - - 20 400,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

1 179 600,00 - 1 179 600,00 - - 1 179 600,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 391 551,00 391 551,00 - - - 391 551,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 117 402,00 117 402,00 - - - 117 402,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

117 334,00 117 334,00 - - - 117 334,00 

 
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (5%) 

68,00 68,00 - - - 68,00 

75023 Urzędy gmin 274 149,00 274 149,00 - - - 274 149,00 

 Wpływy z różnych opłat 2 850,00 2 850,00 - - - 2 850,00 

 Wpływy z różnych dochodów 271 299,00 271 299,00 - - - 271 299,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KON-

TROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
17 665,00 17 665,00 - - - 17 665,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4723



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 773,00 13 773,00 - - - 13 773,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

13 773,00 13 773,00 - - - 13 773,00 

752 OBRONA NARODOWA 600,00 600,00 - - - 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 - - - 600,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

600,00 600,00 - - - 600,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONNA PRZECIWPOŻAROWA 400,00 400,00 -   400,00 

75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 - - - 400,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

400,00 400,00 - - - 400,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD IN-

NYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

36 987 818,00 36 987 818,00 - - 20 000,00 37 007 818,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 67 326,00 67 326,00 - - - 67 326,00 

 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

67 326,00 67 326,00 - - - 67 326,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organiza-
cyjnych 

4 400 000,00 4 400 000,00 - - - 4 400 000,00 

 Podatek od nieruchomości 4 300 000,00 4 300 000,00 - - - 4 300 000,00 

 Podatek od środków transportowych 15 000,00 15 000,00 - - - 15 000,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 85 000,00 - - - 85 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 570 392,00 5 570 392,00 - - 20 000,00 5 590 392,00 

 Podatek od nieruchomości 3 155 492,00 3 155 492,00 - - - 3 155 492,00 

 Podatek rolny 16 700,00 16 700,00 - - - 16 700,00 

 Podatek od środków transportowych 200 000,00 200 000,00 - - - 200 000,00 

 Podatek od spadków i darowizn 299 400,00 299 400,00 - - - 299 400,00 

 Wpływy z opłaty targowej 395 000,00 395 000,00 - - - 395 000,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 499 216,00 1 499 216,00 - - - 1 499 216,00 

 Wpływy z różnych opłat 4 584,00 4 584,00 - - - 4 584,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - - - - 20 000,00 20 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

519 600,00 519 600,00 - - - 519 600,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej 42 600,00 42 600,00 - - - 42 600,00 

 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 412 000,00 412 000,00 - - - 412 000,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-
rialnego na podstawie odrębnych ustaw 

65 000,00 65 000,00 - - - 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4723



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 26 430 500,00 26 430 500,00 - - - 26 430 500,00 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 26 130 000,00 26 130 000,00 - - - 26 130 000,00 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 500,00 300 500,00 - - - 300 500,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 724 388,00 12 724 388,00 - - - 12 724 388,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 654 188,00 12 654 188,00 - - - 12 654 188,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 654 188,00 12 654 188,00 - - - 12 654 188,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 200,00 70 200,00 - - - 70 200,00 

 Pozostałe odsetki 70 200,00 70 200,00 - - - 70 200,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 839 247,95 1 839 247,95 - - 25 481,26 1 864 729,21 

80103 Oddziały przedszkolne 221 000,00 221 000,00 - -  221 000,00 

 Wpływy z usług - tytułu opłat za przedszkola 101 000,00 101 000,00 - - - 101 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin 

120 000,00 120 000,00 - - - 120 000,00 

80104 Przedszkola 1 462 859,00 1 462 859,00 - - - 1 462 859,00 

 Wpływy z usług - tytułu opłat za przedszkola 372 000,00 372 000,00 - - - 372 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin 

1 040 859,00 1 040 859,00 - - - 1 040 859,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 - - - 50 000,00 

80195 Pozostała działalność 
 

155 388,95 155 388,95 - - 25 481,26 180 870,21 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 usta-
wy 

150 001,95 150 001,95 - - 25 481,26 175 483,21 

 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

5 387,00 5 387,00 - - - 5 387,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 206 644,37 4 206 644,37 - - - 4 206 644,37 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 254 000,00 3 254 000,00 - - - 3 254 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

3 254 000,00 3 254 000,00 - - - 3 254 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

85 400,00 85 400,00 - -  85 400,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

37 600,00 37 600,00 - - - 37 600,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin 

47 800,00 47 800,00 - - - 47 800,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4723



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 900,00 48 900,00 - - - 48 900,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin 

48 900,00 48 900,00 - - - 48 900,00 

85 215 Dodatki mieszkaniowe 11 506,37 11 506,37 - - - 11 506,37 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

11 506,37 11 506,37 - - - 11 506,37 

85 216 Zasiłki stałe 396 700,00 396 700,00 -  - 396 700,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin 

396 700,00 396 700,00 - - - 396 700,00 

85 219 Ośrodki pomocy społecznej 166 700,00 166 700,00 - - - 166 700,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 100,00 2 100,00  - - 2 100,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin 

164 600,00 164 600,00 - - - 164 600,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 000,00 63 000,00 - - - 63 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

33 000,00 33 000,00 - - - 33 000,00 

 Wpływy z usług - opiekuńczych 30 000,00 30 000,00 - - - 30 000,00 

85295 Pozostała działalność 180 438,00 180 438,00 - - - 180 438,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin 

75 000,00 75 000,00 - - - 75 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
105 438,00 105 438,00 -  - 105 438,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

85395 Pozostała działalność 116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ist. 3 pkt. 5 i 6 usta-

wy 

116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 23 815,00 23 815,00 - - - 23 815,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 23 815,00 23 815,00 - - - 23 815,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin 
23 815,00 23 815,00 - - - 23 815,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 888 000,00 2 888 000,00 - - - 2 888 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 880 000,00 2 880 000,00 - - - 2 880 000,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 880 000,00 2 880 000,00 - - - 2 880 000,00 

90019 
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-
wiska 

8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4723



926 KULTURA FIZYCZNA 76 700,00 76 700,00 - - - 76 700,00 

92695 Pozostała działalności 76 700,00 76 700,00 - - - 76 700,00 

 Wpływy z usług 39 500,00 39 500,00 - - - 39 500,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

37 200,00 37 200,00 - - - 37 200,00 

Dochody ogółem w tym: 61 009 890,76 59 809 890,76 1 200 000,00 - 45 481,26 61 055 372,02 

1) Dotacje ogółem w tym: 5 827 540,76 5 827 540,76 - - 25 481,26 5 853 022,02 

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3 579 643,37 3 579 643,37 - - - 3 579 643,37 

b) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 1 893 859,00 1 893 859,00 - - - 1 893 859,00 

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 

37 200,00 37 200,00 - - - 37 200,00 

d) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jst. 50 000,00 50 000,00 - - - 50 000,00 

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 266 838,39 266 838,39 - - 25 481,26 292 319,65 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 412 000,00 412 000,00 - - - 412 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4723



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/285/2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

Dział 
Rozdział 

Treść 

Wydatki budżetowe na 2014 rok 

Ogółem z tego: 
Zmniejszyć Zwiększyć 

Plan po zmianach 
na 2014 rok  bieżące majątkowe 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 680,00 680,00 - -  680,00 

01030 Izby rolnicze 680,00 680,00 - - - 680,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 680,00 680,00 - - - 680,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 680,00 680,00 - - - 680,00 

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 7 477,00 - 7 477,00 - - 7 477,00 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 7 477,00 - 7 477,00 - - 7 477,00 

 1) wydatki majątkowe 7 477,00 - 7 477,00 - - 7 477,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W WODĘ 616 000,00 120 000,00 496 000,00 - - 616 000,00 

40002 Dostarczanie wody 616 000,00 120 000,00 496 000,00 - - 616 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 120 000,00 120 000,00 - - - 120 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00 120 000,00 - - - 120 000,00 

 2) wydatki majątkowe 496 000,00 - 496 000,00 - - 496 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 971 900,00 3 408 000,00 2 563 900,00 200 000,00 378 000,00 6 149 900,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 600 000,00 2 600 000,00 - - - 2 600 000,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące 2 360 000,00 2 360 000,00 - - - 2 360 000,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych w tym: 240 000,00 240 000,00 - - - 240 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 000,00 240 000,00 - - - 240 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 - 70 000,00 - - 70 000,00 

 1) wydatki majątkowe 70 000,00 - 70 000,00 - - 70 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 251 900,00 758 000,00 2 493 900,00 200 000,00 378 000,00 3 429 900,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 758 000,00 758 000,00 - - - 758 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 758 000,00 758 000,00 - - - 758 000,00 

 2) wydatki majątkowe 2 493 900,00 - 2 493 900,00 200 000,00 378 000,00 2 671 900,00 

60095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - 50 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 50 000,00 50 000,00 - - - 50 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 50 000,00 - - - 50 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 175 213,00 2 562 651,00 612 562,00 - - 3 175 213,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4723



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 550 213,00 1 937 651,00 612 562,00 - - 2 550 213,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 937 651,00 1 937 651,00 - - - 1 937 651,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 600,00 5 600,00 - - - 5 600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 932 051,00 1 932 051,00 - - - 1 932 051,00 

 2) wydatki majątkowe 612 562,00 - 612 562,00 - - 612 562,00 

70095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 25 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 195 000,00 195 000,00 - - - 195 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 175 000,00 175 000,00 - - - 175 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 175 000,00 175 000,00 - - - 175 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 55 000,00 55 000,00 - - - 55 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00 120 000,00 - - - 120 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 833 644,00 6 810 219,00 23 425,00 - 16 440,00 6 850 084,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 117 334,00 117 334,00 - - - 117 334,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 117 334,00 117 334,00 - - - 117 334,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 117 334,00 117 334,00 - - - 117 334,00 

75022 Rady gmin ( miast) 393 000,00 393 000,00 - - - 393 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 103 000,00 103 000,00 - - - 103 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 000,00 12 000,00 - - - 12 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 000,00 91 000,00 - - - 91 000,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 290 000,00 290 000,00 - - - 290 000,00 

75023 Urzędy gmin ( miast) 6 238 365,00 6 228 365,00 10 000,00 - 16 440,00 6 254 805,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 202 865,00 6 202 865,00 - - 16 440,00 6 219 305,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 966 107,00 4 966 107,00 - - - 4 966 107,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 236 758,00 1 236 758,00 - - 16 440,00 1 253 198,00 

 2) wydatki majątkowe 10 000,00 - 10 000,00 - - 10 000,00 

 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 500,00 25 500,00 - - - 25 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 600,00 40 600,00 - - - 40 600,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 40 600,00 40 600,00 - - - 40 600,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 000,00 4 000,00 - - - 4 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 600,00 36 600,00 - - - 36 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4723



75095 Pozostała działalność 44 345,00 30 920,00 13 425,00 - - 44 345,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 30 920,00 30 920,00 - - - 30 920,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 920,00 30 920,00 - - - 30 920,00 

 2) wydatki majątkowe 13 425,00 - 13 425,00 - - 13 425,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
17 665,00 17 665,00 - - - 17 665,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 773,00 13 773,00 - - - 13 773,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 13 773,00 13 773,00 -   13 773,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 873,00 8 873,00 - - - 8 873,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 900,00 4 900,00 - - - 4 900,00 

752 OBRONA NARODOWA 600,00 600,00 - - - 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 - - - 600,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 600,00 600,00 - - - 600,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 600,00 - - - 600,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻA-

ROWA 
608 450,00 338 450,00 270 000,00 27 002,00 57 002,00 638 450,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 80 000,00 60 000,00 20 000,00 - - 80 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 60 000,00 60 000,00 - - - 60 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 60 000,00 - - - 60 000,00 

 2) wydatki majątkowe na zakupy inwestycyjne 20 000,00 - 20 000,00 - - 20 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 000,00 210 000,00 250 000,00 27 002,00 57 002,00 490 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 170 000,00 170 000,00 - 17 002,00 - 152 998,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 000,00 170 000,00 - 17 002,00 - 152 998,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00 - 10 000,00 - 30 000,00 

 4) wydatki majątkowe 250 000,00 - 250 000,00 - 57 002,00 307 002,00 

75414 Obrona cywilna 7 400,00 7 400,00 - - - 7 400,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 7 400,00 7 400,00 - - - 7 400,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 000,00 1 000,00 - - - 1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 400,00 6 400,00 - - - 6 400,00 

75495 Pozostała działalność 61 050,00 61 050,00 - - - 61 050,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 61 050,00 61 050,00 - - - 61 050,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00 3 000,00 - - - 3 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 050,00 58 050,00 - - - 58 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4723



757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

 Obsługa długu 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 470 200,00 470 200,00 - - - 470 200,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 470 200,00 470 200,00 - - - 470 200,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 470 200,00 470 200,00 - - - 470 200,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 470 200,00 470 200,00 - - - 470 200,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 968 883,95 26 808 883,95 160 000,00 - 73 481,26 27 042 365,21 

80101 Szkoły podstawowe 10 281 995,00 10 141 995,00 140 000,00 - 48 000,00 10 329 995,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 9 853 680,00 9 853 680,00 - - - 9 853 680,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 674 080,00 8 674 080,00 - - - 8 674 080,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 179 600,00 1 179 600,00 - - - 1 179 600,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 253 815,00 253 815,00 - - - 253 815,00 

 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 500,00 34 500,00 - - - 34 500,00 

 4) wydatki majątkowe 140 000,00 - 140 000,00 - 48 000,00 188 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 518 620,00 518 620,00 - - - 518 620,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 518 620,00 518 620,00 - - - 518 620,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 477 920,00 477 920,00 - - - 477 920,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 700,00 40 700,00 - - - 40 700,00 

80104 Przedszkola 7 248 580,00 7 228 580,00 20 000,00 - - 7 248 580,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 846 340,00 5 846 340,00 - - - 5 846 340,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 713 840,00 4 713 840,00 - - - 4 713 840,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 132 500,00 1 132 500,00 - - - 1 132 500,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 1 382 240,00 1 382 240,00 - - - 1 382 240,00 

 3) wydatki majątkowe 20 000,00 - 20 000,00 - - 20 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 239 460,00 239 460,00 - - - 239 460,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 239 460,00 239 460,00 - - - 239 460,00 

80110 Gimnazja 6 879 520,00 6 879 520,00 - - - 6 879 520,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 415 120,00 6 415 120,00 - - - 6 415 120,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 557 920,00 5 557 920,00 - - - 5 557 920,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 857 200,00 857 200,00 - - - 857 200,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 436 900,00 436 900,00 - - - 436 900,00 

 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 500,00 27 500,00 - - - 27 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 270 000,00 - - - 270 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 270 000,00 270 000,00 - - - 270 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 270 000,00 270 000,00 - - - 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4723



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 787 720,00 787 720,00 - - - 787 720,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 787 720,00 787 720,00 - - - 787 720,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 702 520,00 702 520,00 - - - 702 520,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 200,00 85 200,00 - - - 85 200,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 111 300,00 111 300,00 - - - 111 300,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 90 630,00 90 630,00 - - - 90 630,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26 300,00 26 300,00 - - - 26 300,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 330,00 64 330,00 - - - 64 330,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 670,00 20 670,00 - - - 20 670,00 

80148 Stołówki szkolne 307 300,00 307 300,00 - - - 307 300,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 307 300,00 307 300,00 - - - 307 300,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 267 000,00 267 000,00 - - - 267 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 300,00 40 300,00 - - - 40 300,00 

80195 Pozostała działalność 324 388,95 324 388,95  - 25 481,26 349 870,21 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 136 387,00 136 387,00 - - - 136 387,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 136 387,00 136 387,00 - - - 136 387,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00 38 000,00 - - - 38 000,00 

 3) Wydatki na programy finansowane ze środków UE w tym: 150 001,95 150 001,95 - - 25 481,26 175 483,21 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 001,95 150 001,95 - - 25 481,26 175 483,21 

851 OCHRONA ZDROWIA 206 000,00 206 000,00 - - - 206 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 500,00 5 500,00 - - - 5 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 500,00 5 500,00 - - - 5 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 500,00 500,00 - - - 500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00 - - - 5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 500,00 200 500,00 - - - 200 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 180 500,00 180 500,00 - - - 180 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 278,00 58 278,00 - - - 58 278,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122 222,00 122 222,00 - - - 122 222,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 291 804,37 7 291 804,37 - - 46 500,00 7 338 304,37 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 3 500,00  - - 3 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 500,00 3 500,00 - - - 3 500,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 3 500,00  - - 3 500,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4723



85206 Wspieranie rodziny 33 230,00 33 230,00 - - - 33 230,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 33 230,00 33 230,00 - - - 33 230,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 17 230,00 17 230,00 - - - 17 230,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 16 000,00 - - - 16 000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 254 000,00 3 254 000,00 - - - 3 254 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 207 922,00 207 922,00 - - - 207 922,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 182 475,00 182 475,00 - - - 182 475,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 447,00 25 447,00 - - - 25 447,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 046 078,00 3 046 078,00 - - - 3 046 078,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

91 500,00 91 500,00 - - - 91 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 91 500,00 91 500,00 - - - 91 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 91 500,00 91 500,00 - - - 91 500,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-
we 

1 208 800,00 1 208 800,00 - - - 1 208 800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 606 400,00 606 400,00 - - - 606 400,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 606 400,00 606 400,00 - - - 606 400,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 602 400,00 602 400,00 - - - 602 400,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 431 506,37 431 506,37 - - - 431 506,37 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 225,62 225,62 - - - 225,62 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 225,62 225,62 - - - 225,62 

 2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 420 000,00 431 280,75 - - - 420 000,00 

85216 Zasiłki stałe 428 300,00 428 300,00 - - - 428 300,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 428 300,00 428 300,00 - - - 428 300,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 231 470,00 1 231 470,00 - - - 1 231 470,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 231 470,00 1 231 470,00 - - - 1 231 470,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 080 920,00 1 080 920,00 - - - 1 080 920,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 550,00 150 550,00 - - - 150 550,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 391 560,00 391 560,00 - - - 391 560,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 391 560,00 391 560,00 - - - 391 560,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 375 360,00 375 360,00 - - - 375 360,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 200,00 16 200,00 - - - 16 200,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4723



85295 Pozostała działalność 217 938,00 217 938,00 - - 46 500,00 264 438,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 115 338,00 115 338,00  - 46 500,00 161 838,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 338,00 115 338,00 - - 46 500,00 161 838,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 102 600,00 102 600,00 - - - 102 600,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

85395 Pozostała działalność 116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

 1) Wydatki na programy finansowane ze środków UE w tym: 116 836,44 116 836,44 - - - 116 836,44 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 39 278,00 39 278,00 -  - 39 278,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77 558,44 77 558,44 -  - 77 558,44 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 425 865,00 1 425 865,00 - - - 1 425 865,00 

85401 Świetlice szkolne 1 107 050,00 1 107 050,00 - - - 1 107 050,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 107 050,00 1 107 050,00  - - 1 107 050,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 045 350,00 1 045 350,00 - - - 1 045 350,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 61 700,00 61 700,00 - - - 61 700,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 
10 000,00 10 000,00 - - - 10 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00 - - - 10 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 48 815,00 48 815,00 - - - 48 815,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 48 815,00 48 815,00 - - - 48 815,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 815,00 48 815,00 - - - 48 815,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 206 000,00 206 000,00 - - - 206 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 206 000,00 206 000,00 - - - 206 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 175 256,00 175 256,00 - - - 175 256,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 744,00 30 744,00 - - - 30 744,00 

85495 Pozostała działalność 54 000,00 54 000,00 - - - 54 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące 54 000,00 54 000,00 - - - 54 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 283 811,00 4 911 811,00 372 000,00 128 542,00 503 560,00 5 658 829,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 625 600,00 253 600,00 372 000,00 20 000,00 - 605 600,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 253 600,00 253 600,00 - - - 253 600,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 23 600,00 23 600,00 - - - 23 600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 230 000,00 230 000,00 - - - 230 000,00 

 2) wydatki majątkowe 72 000,00 - 72 000,00 20 000,00 - 52 000,00 

 Dotacja celowa na zadania inwestycyjne 300 000,00 - 300 000,00 - - 300 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 703 812,00 2 703 812,00 - 108 542,00 500 000,00 3 095 270,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 703 812,00 2 703 812,00 - 108 542,00 - 2 595 270,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 312,00 79 312,00 - - - 79 312,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4723



 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 624 500,00 2 624 500,00 - 108 542,00 - 2 515 958,00 

 2) wydatki majątkowe - - - - 500 000,00 500 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 543 070,00 543 070,00 - - - 543 070,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 543 070,00 543 070,00 - - - 543 070,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 070,00 5 070,00 - - - 5 070,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 538 000,00 538 000,00 - - - 538 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 283 519,00 283 519,00 - - - 283 519,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 283 519,00 283 519,00 - - - 283 519,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 294,00 8 294,00 - - - 8 294,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 275 225,00 275 225,00 - - - 275 225,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 860 000,00 860 000,00  - - 860 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 860 000,00 860 000,00 - - - 860 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 860 000,00 860 000,00 - - - 860 000,00 

90019 
Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 000,00 1 000,00 - - - 1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 7 000,00 - - - 7 000,00 

90095 Pozostała działalność 259 810,00 259 810,00 - - 3 560,00 263 370,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 243 370,00 243 370,00 - - 3 560,00 246 930,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 65 610,00 65 610,00 - - - 65 610,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 177 760,00 177 760,00 - - 3 560,00 181 320,00 

 2)Dotacje na zadania bieżące 12 000,00 12 000,00 - - - 12 000,00 

 3) Dotacja celowa na podstawie porozumień 4 440,00 4 440,00 - - - 4 440,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 593 096,00 1 479 400,00 113 696,00 - 77 000,00 1 670 096,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 007 096,00 893 400,00 113 696,00 - 77 000,00 1 084 096,00 

 Dotacje na zadania bieżące 893 400,00 893 400,00 - - - 893 400,00 

 Dotacja celowa na zadania inwestycyjne 113 696,00 - 113 696,00 - 77 000,00 190 696,00 

92114 Pozostałe instytucje kultury 80 000,00 80 000,00 - - - 80 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 80 000,00 80 000,00 - - - 80 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00 80 000,00 - - - 80 000,00 

92116 Biblioteki 456 000,00 456 000,00 - - - 456 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące 456 000,00 456 000,00 - - - 456 000,00 

92118 Muzea 30 000,00 30 000,00 - - - 30 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 30 000,00 30 000,00 - - - 30 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 30 000,00 - - - 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4723



92195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 572 136,00 432 136,00 140 000,00 30 000,00 - 542 136,00 

92601 Obiekty sportowe 140 000,00 - 140 000,00 30 000,00 - 110 000,00 

 1) Wydatki majątkowe 140 000,00  140 000,00 30 000,00 - 110 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 239 200,00 239 200,00 - - - 239 200,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 66 800,00 66 800,00 - - - 66 800,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 000,00 15 000,00 - - - 15 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 800,00 51 800,00 - - - 51 800,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 400,00 22 400,00  - - 22 400,00 

 3) Dotacje na zadania bieżące 150 000,00 150 000,00 - - - 150 000,00 

92695 Pozostała działalność 192 936,00 192 936,00 - - - 192 936,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 192 936,00 192 936,00 - - - 192 936,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00 3 000,00 - - - 3 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 189 936,00 189 936,00 - - - 189 936,00 

Wydatki ogółem w tym: 61 955 261,76 57 196 201,76 4 759 060,00 385 544,00 1 151 983,26 62 721 701,02 

1) Wydatki jednostek budżetowych 43 396 639,25 43 396 639,25 - 125 544,00 66 500,00 43 337 595,25 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 827 639,00 27 827 639,00 - - - 27 827 639,00 

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 15 569 000,25 15 569 000,25 - 125 544,00 66 500,00 15 509 956,25 

2) Dotacje ogółem 7 371 511,00 6 887 815,00 483 696,00 - 77 000,00 7 448 511,00 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 874 650,75 1 874 650,75 - 10 000,00 - 1 864 650,75 

4) Wydatki na programy finansowane ze środków UE 287 740,39 266 838,39 20 902,00 - 25 481,26 313 221,65 

5) Wydatki na obsługę długu 600 000,00 600 000,00 - - - 600 000,00 

6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3 565 322,37 3 565 322,37 - - - 3 565 322,37 

7) Wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami admini-

stracji rządowej 
192 936,00 192 936,00 - - - 192 936,00 

8) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

412 000,00 412 000,00 - - - 412 000,00 

9) Wydatki majątkowe 4 254 462,00 - 4 254 462,00 250 000,00 983 002,00 4 987 464,00 

28 638 856,00 28 653 329,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4723



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/285/2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

Plan wydatków majątkowych Miasta Piastowa na 2014 rok. 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

z tego: Jednostka  

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca  

wykonanie programu 

Dochody własne kredyty 
Środki o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

Dotacje 

I. Wydatki inwestycyjne   

400 40002 Wodociągi 496 000 zł 496 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa wodociągu w ul.J. Fałata 110 000 zł 110 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa wodociągu w ul. Powstańców Warszawy 146 000 zł 146 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa wodociągu w ul. Mazowieckiej i Mochnackiego 240 000 zł 240 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

600 60016 Drogi publiczne gminne 2 671 900 zł 2 671 900 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  
Przebudowa nawierzchni w ul.J. Kasprowicza na odcinku od  
ul. E. Orzeszkowej do ul.K. Ujejskiego wraz z odwodnieniem 582 900 zł 582 900 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  
Przebudowa nawierzchni w ul.J. Sowińskiego na odcinku od  
ul. J. Sułkowskiego do ul. M. Oginskiego wraz z odwodnieniem 1 351 000 zł 1 351 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  
Dokumentacja projektowa i wykonanie remontu nawierzchni 

asfaltowej ul. J. Matejki na odcinku od ul. Warszawskiej do  
ul. H. Siemiradzkiego 393 000 zł 393 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  w tym: zwiększenie planu 378 000 zł 378 000 zł - zł - zł - zł  

  
Remont nawierzchni w ul. J. Słowackiego od ul. J. Tuwima do  

A. Asnyka 260 000 zł 260 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Przebudowa nawierzchni w ul. Orła Białego. Etap I 5 000 zł 5 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  
Dokumentacja projektowa i wykonanie przebudowy placu wokół 
pomnika w parku przy ul. 11 Listopada 80 000 zł 80 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

700 70005 Zakup gruntów 612 562 zł 612 562 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

750  Administracja publiczna 10 000 zł 10 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75023 Zakup sprzętu komputerowego 10 000 zł 10 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 002 zł 327 002 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 307 002 zł 307 002 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  w tym: zwiększenie planu 57 002 zł 57 002 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75404 Zakup samochodu dla Policji w Piastowie 20 000 zł 20 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4723



801  Oświata i wychowanie 208 000 zł 208 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 80101 Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 2 w Piastowie 108 000 zł 108 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  w tym: zwiększenie planu 48 000 zł 48 000 zł - zł - zł - zł  

 80101 
Wymiana oszklenia sali gimnastycznej wraz z ekspertyzą ramy 

nośnej w Szkole Podstawowej nr 1 w Piastowie 80 000 zł 80 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 80104 
Wymiana drzwi i bramy wjazdowej Przedszkola Miejskiego Nr 3 

w Piastowie 20 000 zł 20 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 000 zł 552 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 
Budowa kanału sanitarnego w ul. Warszawskiej do obsługi pose-

sji nr 7 ( od ul.A. Grottgera do ul. St. Noakowskiego) 52 000 zł 52 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90002 
Dokumentacja i wykonanie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpa-

dów Komunalnych 500 000 zł 500 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  w tym: zwiększenie planu 500 000 zł 500 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

926  Kultura fizyczna 110 000 zł 110 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 92601 Dostawa i montaż siłowni plenerowych w Piastowie ( szt.3) 110 000 zł 110 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

Razem wydatki inwestycyjne 4 987 464 zł 4 987 464 zł - zł - zł - zł  

II. Wydatki majątkowe   

150  Przetwórstwo przemysłowe 7 477 zł 7 477 zł - zł - zł - zł  

 15011 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazo-

wieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu ( Projekt BW) - wkład własny miasta 7 477 zł 7 477 zł - zł - zł - zł 

Województwo  

Mazowieckie 

750  Administracja publiczna 13 425 zł 13 425 zł - zł - zł - zł  

 75095 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach wojewódz-

twa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa ( Projekt EA) - wkład własny miasta 13 425 zł 13 425 zł - zł - zł - zł 

Województwo  

mazowieckie 

600  Drogi publiczne powiatowe 70 000 zł 70 000 zł - zł - zł - zł  

 60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 70 000 zł 70 000 zł - zł - zł - zł 

Starostwo powiatowe  

w Pruszkowie 

921  Modernizacja Kina Baśń - Miejski Ośrodek Kultury 190 696 zł 190 696 zł - zł - zł - zł  

 92109 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych - udział własny w przed-

sięwzięciu z zakresu rozwoju kin Priorytet I - Modernizacja kin 190 696 zł 190 696 zł - zł - zł - zł 

Miejski  

Ośrodek Kultury 

  w tym: zwiększenie planu 77 000 zł 77 000 zł - zł - zł - zł MOK 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000 zł 300 000 zł - zł - zł - zł  

 90001 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Michałowice na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa rowu U1 300 000 zł 300 000 zł - zł - zł - zł Gmina Michałowice 

Ogółem 5 569 062 zł 5 569 062 zł - zł - zł - zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4723



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/285/2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

Przychody i Rozchody budżetu miasta na 2014 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2014r 

1 2 3 4 

1 Dochody  61 055 372,02 zł 

2 Wydatki  62 721 701,02 zł 

3 Wynik budżetu  - 1 666 329,00 zł 

Przychody ogółem:  4 616 329,00 zł 

1 
Przychody z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 - zł 

2 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 - zł 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 - zł 

4 Wolne środki 950 3 616 329,00 zł 

5 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 1 000 000 zł 

6 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 - zł 

   Rozchody ogółem:  2 950 000 zł 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - zł 

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - zł 

  
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ( niezwiązanych z zaciągnięciem 
długu) 

§ 992 - zł 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 950 000 zł 

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 - zł 

5 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 1 000 000 zł 

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - zł 

Informacje uzupełniające: 

1. Planowane dochody budżetowe 61.055.372,02 zł 

2. Planowane wydatki budżetowe 62.721.701,02 zł 

Różnica między 1 i 2 -1.666.329,00 zł 

POKRYCIE DEFICYTU BUDZETOWEGO 1.666.329 zł 

1. Wolne środki 1.666.329 zł 

SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ KREDYTOWYCH 1.950.000 zł 

1. Wolne środki 1.950.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4723



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/285/2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2014 roku. 

Dział Rozdział Treść 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 
ogółem 

( 6 + 10 ) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

wydatki  

związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750  Administracja publiczna 117 334 zł 117 334 zł 117 334 zł 105 986 zł 11 348 zł - zł - zł - zł 

 75011 Urzędy wojewódzkie 117 334 zł 117 334 zł 117 334 zł 105 986 zł 11 348 zł - zł - zł - zł 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
17 665 zł 17 665 zł 17 665 zł 11 429 zł 1 336 zł - zł 4 900 zł - zł 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  
3 892 zł 3 892 zł 3 892 zł 3 429 zł 463 zł - zł - zł - zł 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 773 zł 13 773 zł 13 773 zł 8 000 zł 873 zł - zł 4 900 zł  

752  Obrona narodowa 600 zł 600 zł 600 zł - zł - zł - zł 600 zł - zł 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 600 zł 600 zł 600 zł    600 zł - zł 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 zł 400 zł 400 zł - zł - zł - zł 400 zł - zł 

 75414 Obrona cywilna 400 zł 400 zł 400 zł    400 zł - zł 

852  Pomoc społeczna 3 443 644,37 zł 3 443 644,37 zł 3 443 644,37 zł 193 300 zł 164 475 zł 3 046 078 zł 39 791,37 zł - zł 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

3 254 000 zł 3 254 000 zł 3 254 000 zł 55 600 zł 126 875 zł 3 046 078 zł 25 447 zł - zł 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

37 600 zł 37 600 zł 37 600 zł - zł 37 600 zł - zł - zł - zł 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  11 506,37 zł 11 506,37 zł 11 506,37 zł -zł - zł - zł 11 506,37 zł - zł 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100 zł 2 100 zł 2 100 zł 2 100 zł - zł - zł - zł - zł 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000 zł 33 000 zł 33 000 zł 33 000 zł - zł - zł - zł - zł 

 85295 Pozostała działalność 105 438 zł 105 438 zł 105 438 zł 102 600 zł - zł - zł 2 838 zł  

Ogółem 3 579 643,37 zł 3 579 643,37 zł 3 579 643,37 zł 310 715 zł 177 159 zł 3 046 078 zł 45 691,37 zł zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4723



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/285/2014 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji ( w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora  
finansów publicznych 

Nazwa jednostki/cel 
   

600 60004 

Dotacja celowa - dofinansowanie do trzech 

linii autobusowych, SKM oraz dopłata do 

wspólnego biletu na mocy porozumienia z 
Miastem stołecznym Warszawa 

- zł - zł 2 360 000 zł 

600 60014 
Dotacja celowa - dofinansowanie budowy 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu  

ul. Warszawskiej i ul. J. Matejki 

- zł - zł 70 000 zł 

700 70001 
Zarząd Budynków Komunalnych - dotacja do 
1 m 2 zasobów mieszkaniowych 

- zł 600 000 zł - zł 

754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie wydatków z 

zapewnieniem gotowości bojowej Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

- zł - zł 300 000 zł 

801 80104 
Dotacje celowe dla Miasta stołecznego War-

szawa, Pruszkowa, Michałowic do dzieci z 
Piastowa 

- zł - zł 380 000 zł 

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 893 400 zł - zł 190 696 zł 

  
w tym: zwiększenie planu 

  
77 000 zł 

921 92116 Biblioteka Miejska 456 000 zł - zł - zł 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki/ cel 

   

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Nr 85 219 395 zł - zł - zł 

801 80101 Dotacja dla Społecznej Szkoły ADYS 34 420 zł - zł - zł 

801 80104 
Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 
Franciszkanek 

656 640 zł - zł - zł 

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego Smerfuś 92 100 zł - zł - zł 

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego przy TPD 73 680 zł - zł - zł 

801 80104 
Dotacja dla niepublicznego przedszkolnego 

MINIMADAGASKAR 
345 600 zł - zł - zł 

801 80106 
Dotacja dla punktu przedszkolnego Grun-
waldzka 

73 680 zł - zł - zł 

801 80110 
Dotacja dla Społecznego Gimnazjum Piastow-
skiego Towarzystwa Oświatowego 

108 115 zł - zł - zł 

801 80110 Dotacja dla Społecznego Gimnazjum ADYS 328 785 zł - zł - zł 

851 85154 

Dotacja na organizację imprez i programów 

profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom, kierowanych do dzieci i mło-
dzieży 

- zł - zł 20 000 zł 

854 85412 
Dotacja do działań na rzecz dzieci i młodzieży 

w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci i 

młodzieży "Wakacje w mieście" 

- zł - zł 10 000 zł 

854 85495 

Dotacja na organizację opieki nad dziećmi i 

młodzieżą znajdującą się w trudnej sytuacji, z 

rodzin ubogich i dysfunkcyjnych poprzez 
prowadzenie zajęć 

- zł - zł 54 000 zł 

900 90095 

Dotacja na rzecz walki z bezdomnością zwie-

rząt i ograniczenie populacji kotów wolno 
żyjących na terenie Miasta Piastowa 

- zł - zł 12 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4723



921 92195 
Dotacja na organizację zajęć kulturalnych dla 

dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie 
kultury i tradycji narodowej w tym: 

- zł - zł 20 000 zł 

  

1 . całoroczna organizacja zajęć i imprez 

kulturalnych dla dzieci i młodzieży oraz imprez 

masowych związanych z upowszechnianiem 
kultury i tradycji narodowej. 

 

  

2. wspieranie działań i inicjatyw kulturalnych 

promujących Piastów i jego dziedzictwo kultu-
rowe 

926 92605 
Dotacja na upowszechnianie i rozwój kultury 
fizycznej i sportu w tym: 

- zł - zł 150 000 zł 

  

1. całoroczna organizacja szkolenia i udział 

we współzawodnictwie sportowym dzieci i 

młodzieży w piłce nożnej 

 

  

2. całoroczna organizacja szkolenia i udział 

we współzawodnictwie sportowym dzieci i 
młodzieży w piłce koszykowej 

  

3. całoroczna organizacja szkolenia i udział 

we współzawodnictwie sportowym dzieci i 
młodzieży w tenisie ziemnym 

  

4. całoroczna organizacja szkolenia i udział 

we współzawodnictwie sportowym dzieci i 
młodzieży w sportach walki 

  

5. całoroczna organizacja szkolenia i udział 

we współzawodnictwie sportowym dzieci i 
młodzieży w sportach walki karate 

 

3 281 815 zł 600 000 zł 3 566 696 zł 

Razem 7 448 511 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4723


		2015-05-22T11:15:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




